1

CarhncirinívA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

RESULTADO DEFINITIVO -  SEGUNDA ETAPA
PROFESSOR DE HISTÓRIA -  ENSINO FUNDAM ENTAL II (6o AO 9o ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

EJA - FASE III E IV -  CÓDIGO 0042022

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVULGAÇÃO  DO
RESULTADO DEFINITIVO - SEGUNDA ETAPA do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme

C LASSIFICADO S(AS)

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF
PONTUAÇAO

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
TITULAÇÃO AULA PRÁTICA

1 ° 040 SO LANG E SILVA DE CARVALH O ******644-35 75,00 99,00 174,00 CLASSIFICADA
2 °

1 1 1 SILVANY M ARIA ALM E ID A ******754-32 75,00 98,00 173,00 CLASSIFICADA

3o 242 JARDELI DE M ELO M ACEDO ******324-05 70,00 98,00 168,00 CLASSIFICADA
4 0 150 VAND EILSO N DA SILVA SANTOS ******964-60 70,00 98,00 168,00 CLASSIFICADO

5o 1 2 1 M ANO EL BRITO M ENEZES 85,00 80,00 165,00 CLASSIFICADO

6 o 264 MARIA M IRELLY DA S. CO UTO ******514_2g 55,00 98,00 155,00 CLASSIFICADA

7o 2 2 2 M ARIA ISABELA T. DOS SANTOS * * * * * * 4  «j 4-Q2 55,00 1 0 0 , 0 0 155,00 CLASSIFICADA

8 o 273 SARA LIVIA SILVA FIDELES ******614-00 55,00 94,00 149,00 CLASSIFICADA

9o 253 RO M ÁRIO  JOSE DOS S. SABINO * * * * * * . |  2 4  'j 'i 70,00 6 6 , 0 0 136,00 CLASSIFICADO

1 0 ° 041 SIDNEY ALVES DA S. JUNIO R ******524-20 55,00 75,00 130,00 CLASSIFICADO

Cachoeirinha, 11 de abril de 2023

O j' ‘ ^
ES JACINTO ANA LUCIA-MATOS DJNIZ OLIVEIRA

Mat. 692

LEILA

CRISLLAYNNE ALVES DlNIZ
Mat. 9.814

<ajs
-v

GIRLAINE MO MORAIS SILVA

AIMUNDO

Mat. 9.308
Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplificada

LILIANMAGDA DA SILVA ALVES
Mat. 9.829

Incentivando sonhos.
Realizando historias